РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 сентября 2022 г.                        г. Георгиевск                                       № 215-р

О внесении изменений в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 32-р «Об определении субъектов нормирования Георгиевского городского округа Ставропольского края в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 789-61 «О ликвидации управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» и от 27 декабря 2021 г. № 955-88 «О создании контрольно-счетной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края с правом юридического лица», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 32-р «Об определении субъектов нормирования Георгиевского городского округа Ставропольского края в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом слова «и молодежной политики» исключить.
1.2. Абзац одиннадцатый признать утратившим силу.
1.3. Дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
«контрольно-счётная палата Георгиевского городского округа  Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев